
 

 

 

 
 

 

 "یک دستگاه دیزل ژنراتور آگهي مناقصه خرید " 
        

  مندرجات   را بشرح مشخصات  آن   متعلقات   بهمراه کلیهدستگاه دیزل ژنراتور    1تعداد  ،  شركت كشـاورزي و دامپـروري ران درنظــردارد   

 خریداري نماید.   مناقصه عمومیبرگزاري ذیل ازطریق 

متقاضيـان می توانند جهت دریافت فرم  شرایط شركت درمناقصه  به آدرس محل برگزاري مناقصه و یا به سایت شركت به آدرس       

www.agriranco.ir     آقاي البرزي( -)مدیر بازرگانی  همچنين جهت كسـب اطلاعات بيشتـر با شماره تلفن هاي زیرنمایند و  مراجعه  

 28داخلی  017ـ  32328095ـ  6          09111564138      تماس حاصل فرمایند .   
 .   09/02/1404شنبه مورخ سه  روز   پایان ساعت اداری مهلت واریز سپرده  و ارائه پیشنهاد قیمت :  

 .   10/02/1404شنبه مورخ چهار  روزصبح    11ساعت :   مناقصهتاریخ و زمان برگزاری 
   دفترمرکزی شرکت . -جنب اداره کل شیلات شكاری ـ  گرگان ـ خیابان ملاقاتي ـ بلوارشهید : مناقصهبرگزاری تحویل پیشنهاد و محل   

           

 باتشكر                                                                                                                                                                                 

  امین میرشاهي                                                                                                                                                                            
 

 

 مدیر عامل و عضو هیات مدیره                                                                                                                                                                

 

 :  10/02/1404   مورخ                                             دیزل ژنراتور یكدستگاه خریدشرایط شرکت در مناقصه   •

به همين    معتبر  بانکی و یا ارائه ضمانت نامه  این شركت نزد بانک كشاورزي  208429740به حساب جاري    بعنوان سپرده واریز  ریال  000/000/000/3مبلغ   -1

ضمانت نامه  و یا    ، فيش واریزيبانکی و یا ضمانت نامهشركت كننده ميبایست پس از واریز وجه سپرده  .    كشاورزي و دامپروري ران   مبلغ در وجه شركت

   .را در پاكت جداگانه به همراه پاكت نرخ پيشنهادي ارائه نماید بانکی 

را طبق جدول ذیل به صورت پاكت    ،  قيمت پيشنهادي خود  و خریدار  شرایط مناقصه می بایست با آگاهی كامل از    ارائه قيمت پيشنهاديقبل از    فروشنده  -2

 دربسته به همراه پاكت واریز سپرده تحویل امور اداري نماید . 

 می باشد  . وآگاهی از كميت وكيفيت موضوع مورد مناقصه   مناقصهبه منزله قبول كليه شرایط   مناقصهشركت در  -3

 خواهد بود. فروشنده برعهده   کارشناسي هزینه و   روزنامه آگهي درجليه هزینه هاي ك  -4

  واحد گلچشمه خواهد بود .  -شهرستان آزادشهر -واقع در استان گلستان ار شرکتبان مقصد قیمت پیشنهادی با لحاظ تحویل کالا در  -5

كليه مشخصات فنی دستگاه دیزل ژنراتور و ... ، سوابق كاري و  و  (پاکت الف )  و همچنين سپرده واریزي(  جپاکت  )  نرخ پيشنهادي  فرم متقاضی ميبایست   -6

 نماید .  تحویل دربسته به امور اداري شركت هاي صورت جداگانه در پاكت را بخود  (ب پاکت ) فنی مربوط به موضوع مناقصه  سایر اسناد و مدارک 

درصورت انصراف، سپرده به نفع شركت ران ضبط وسپرده نفرات    ساعت نسبت به انعقاد قرارداد اقدام و   24موظف می باشد ، حداكثرظرف    مناقصه برنده   -7

 قرارداد با نفراول مسترد نمی شود.  دوم وسوم تازمان انعقاد

به    شركتانبار به  از سوي فروشنده  پس از ارسال كالا  را مورد معامله بهاي كل موضوع این شركت ،  خرید پس از اعلام نفر برنده در مناقصه و عقد قراداد  -8

     . كردبه فروشنده پرداخت خواهد شركت   فنی و توليد از سوي واحد  تائيد فنی نصب و راه اندازي و تحویل آن پس از واحد گلچشمه  -آدرس آزادشهر

نامه معتبرجهت تحویل دیزل ژنراتور موضوع مناقصه  جنانچه فروشنده كالا     به    از سوي ایشان  بانکی   تقاضاي پيش پرداخت داشته باشد ، برابر ارائه ضمانت 

 .  ميسر می باشد امکان واریز پيش پرداخت با توافق طرفين به فروشنده  شركت،

و فروشنده حق    شده شركت عينا به فروشنده عودت داده  كالاي ارسال شده به انبار  ،  درصورت عدم تائيد فنی كالاي ارسالی از سوي فروشنده  به خریدار    

 .نخواهد داشت را   هيچگونه اعتراضی



 

 

 

 

اندازي و تحوتخليهبارگيري، حمل و    -9 با آن  یل، نصب و راه  انبار شركت  محل  بوده و    بر عهده فروشنده تماما    و كليه هزیينه هاي مرتبط  تحویل كالا 

 . واحد گلچشمه  خواهد بود –جاده گنبد كاووس  1كيلومتر –كشاورزي و دامپروري ران به آدرس آزادشهر 

 . سال 10حداقل به مدت دستگاه تامين قطعات و پشتيبانی فنی   -10

 .سال از تاریخ راه اندازي دستگاه  2مدت یا  و ساعت كاركرد 1200 بمدت دستگاه گارانتی   -11

اتصالات مربوط به سيستم سوخت رسانی و    تمامیموتور ژنراتور به تابلوي كنترل دستگاه و انجام    برداتصالات كابل فرمان از ترمينال هاي    تمامیانجام   -12

 نصب منبع اگزوز و لوله كشی خروجی.   انجام و

 کی و مکانيکی در محل كارخانه فروشنده با حضور نماینده خریدار .هاي الکتری قبل از تحویل و حمل دستگاه به مقصد خریدار، انجام تست  -13

به هيچ عنوان    ارائه شود  به شركت  خارج از زمان تعيين شده در آگهیكه  همچنين پيشنهاداتی    و  فاقد سپرده ،  پيشنهادات مبهم، مخدوش ، مشروط    به  -14

      .ترتيب اثر داده نخواهد شد

 .ل یک یا كليه پيشنهادات مختاراستشركت در رد یا قبو   -15

 

 شرکت کشاورزی و دامپروری ران                                                                                                            
  
 

 :    02/1404/ 10مورخ                                      دیزل ژنراتور یكدستگاه برای مناقصه خرید   فرم درخواست مشتری : گواهي خریدار    

 :    سلام عليکم مدیرعامل محترم شرکت ران 

ساكن                          كد ملی                                                 فرزند                                                                            / شركت   جانب این  -احتراماً    

و شماره تلفن ثابت                                              ضمن قبولی                               به شماره تلفن همراه                                        شهرستان         

 .    دیزل ژنراتور آن شركت محترم اعلام ميدارم در مناقصه   خود را جهت حضورآگاهی كامل از شرایط مناقصه ، آمادگی  شرایط فوق و 

 ميباشد .  ذیلبشرح جدول با لحاظ كليه مفاد مندرج در برگ شرایط مناقصه اینجانب  نهائی ضمناً قيمت پيشنهادي        

 
 :   فروشنده  توضیحات

 
 
 

 : متقاضي شرکت کننده  آدرس     
 

 

 

 

 

 فروشنده    امضاء  مهر و محل                                                                                                                                                                                                                  

 

 :  به صورت خالص  )ریال(  برگ شرایط مناقصهبا مشخصات آن  دستگاه دیزل ژنراتور کلیه متعلقات   قیمت پیشنهادی متقاضی برای   

 قیمت پیشنهادی متقاضی برای دستگاه دیزل ژنراتور و کلیه متعلقات آن با مشخصات برگ شرایط مناقصه با لحاظ ارزش افزوده )ریال( :



 

 

 

 

 

 .  10/02/1404مورخ                                موضوع مناقصه دیزل ژنراتور و متعلقات همراه خصات فني مش •

 :  VOLVO PENTAدیزل ولوو مشخصات 

 .كاوا  TAD1344GE   452مدل موتور:  •

 . ساخت كشور: سوئد یا آلمان  •

 .  2021-2024سال ساخت:  •

 . water cooledداراي  – L12/16 با حجم موتور سيلندر خطی سوپردار 6تعداد سيلندر:  •

 . آب خنک با رادیاتور و اینتر كولر مخصوص مناطق گرمسيري •

 . موتور مجهز به كوپلينگ فابریک كارخانه سازنده  •

 .  مجهز به دینامو   EMS2مجهز به گاورنر الکترونيکی سري  •

 . استارت فابریک •

 .  z  H50 – Kw 330  -  Kva412    Prime Power     : توان دائم •

 . z   H50 – Kw 362  - Kva452     Standby Powerس   فركان  : توان اضطراری •

 : ( Stamford) استمفورد ژنراتور مشخصات 

• 23Ip – v380 – p4 – Hz 50 – rpm  1500 . 

 . سيم پيچی روتور و استاتور تماما مس •

• BRUSHLESS  )بدوزن زغال(- SELF EXITED )خودمحرک(  . 

 . SX/AS/MX SERIES   :  فابریک از سري اتوماتيک مدل AVRمجهز به  •

 .  Hكلاس عایق بندي ژنراتور:  •

 . دور  1500در  كاوا  452توان خروجی در حالت اضطراري  •

 :  کوبله شده ایرانمشخصات  

 . ميليمتر با جوش كاري استاندارد  6الی  3شاسی از ورق خم شده فولادي به ضخامت  •

 . شاسی باک سوخت گازوئيل داخل  •

 .  نشانگر آنالوگ ميزان گازوئيل/ درب باک فيلتردار •

 . شلنگ هاي رفت و برگشت مخصوص  سوخت گازوئيل/ بست و سرشلنگی ها برنجی •

 . قلاب مخصوص بر روي شاسی جهت حمل با جرثقيل  •

 .  منبع صداگير اگزوز با اتصالات مربوطه در دیزل ژنراتور •

 .  سرباتري برنجی و رک باتري(  -)كابل باتري  از برند سپاهان باطري مجهز به باتري اتميک •

 



 

 

 

 .  ضداسيد AMCلرزه گيرهاي كامل  •

 : (AMF)  تابلو برق نیمه اتوماتیکمشخصات  

 .  IP54اسکلت فلزي پایه دار ایستاده با رنگ الکترواستاتيک و درجه حفاظتی  •

 .  ساخت انگلستان  DEEPSEAبردكنترل ميکروپروسسوري مارک  •

 .  قابليت چنج اوور •

 .  داراي نمایشگرهاي )آمپر، ولت، فركانس، ساعت كار( •

 .  مجهز به نمایشگرهاي دماي آب و فشار روغن •

 .  مجهز به مينياتوري هاي كره اي •

 . مجهز به كليد اتوماتيک كره اي به ظرفيت آمپر خروجی دستگاه  •

 : (ATSتابلو چنج اوور )مشخصات  

 .  چنج اوور  تمام اتوماتیکو    دستي مجهز به تابلو فرمان  •

 .  ميکروپروسسوري  داراي بردكنترل •

 . و گوشواره هاي مناسب جهت اتصال به دیوار IP25داراي فرم تابلو با رنگ الکترواستاتيکی درجه حفاظتی  •

 .  داراي نمایشگر: دما، آب، ولتاژ، آمپراژ، ساعت كاركرد، فركانس، فشار روغن •

 .  داراي قطع كن اضطراري بيرون تابلو •

 . هيوندا كره ايآمپر  800موتور دار تابلو فرمان داراي رله ها و كليد اتوماتيک  •

 .  يکسآمپري هيونداي ف 2*160 –آمپري  2*250خروجی كليد اتوماتيک  چهارتابلو فرمان داراي  •

 ثانيه ژنراتور را دارا می باشد.  15الی  7تابلو برنامه ریزي شده جهت استارت اتوماتيک پس از  •

 پس از چند دقيقه عملکرد به صورت بدون بار از مدار خارج گردد.دستگاه به صورت هوشمند پس از بازگشت برق از مدار خارج شده و   •

 سایر موارد :
 ارائه دفترچه سرویس و نگهداري به همراه نقشه هاي برق ، كاتالوگ هاي دیزل و ژنراتور .  -1

 ارائه برگ سبز و اسناد مربوطه پس از تحویل كالا .  -2

 شرکت کشاورزی و دامپروری ران                                                                                                         
 


